
 

 
คำสั่งคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

เขตพ้ืนทีจ่ักรพงษภูวนารถ 
ที่  205/๒๕๖๘ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการกิจกรรมทำบุญตักบาตรถวายเป็นพระราชกุศล เนื่องในโอกาส      
       วันเฉลิมพระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ ๑๐ 

    

เพ่ือให้การดำเนินงานกิจกรรมทำบุญตักบาตรถวายเป็นพระราชกุศล เนื่องในโอกาสวันเฉลิม   
พระชนมพรรษาพระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ ๑๐ วันจันทร์ที่ 21 กรกฎาคม ๒๕๖๘  ณ เขตพ้ืนที่
จักรพงษภูวนารถ กรุงเทพมหานคร เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพอาศัยอำนาจตามความ      
ในมาตรา ๓๖ พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ.๒๕๔๘ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดังนี้ 

 คณะกรรมการอำนวยการ 
๑. คณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ ประธาน 
๒. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวสุภาวดี มีนาภา) กรรมการ 
๓. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สาโรจน ์ไวยคงคา)   กรรมการ 
๔. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะบริหารธุรกิจฯ กรรมการ 
๕. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา  พันธ์ศรี) กรรมการและเลขานุการ 

  หน้าที ่ ให้คำปรึกษาและอำนวยความสะดวกในการดำเนินงาน 

 คณะกรรมการดำเนินงาน 
  ๑. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา  พันธ์ศรี) ประธาน 
  ๒. หัวหน้าสำนักงานคณบดีคณะบริหารธุรกิจฯ กรรมการ 
  ๓. นางสาวรุ้งรุจี  โซ๊ะมาลี กรรมการ 
  ๔. นายเวนิส   บรรพตา กรรมการ 
  ๕. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์    มะลิวัลย์ กรรมการ 
  6. นายวรวุฒ ิ   เรืองพงษ์ กรรทการ 
  7. นายนนทภัสร์  ใสสุชล กรรมการ 
  8. สโมสรนักศึกษา คณะบริหารธุรกิจฯ กรรมการและเลขานุการ 

   หน้าที ่ จัดทำกิจกรรมและติดต่อประสานงานกับหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง 

 คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร 
๑. รองคณบดี คณะบริหารธุรกิจฯ (นางสาวศนียา  พันธ์ศรี)  ประธาน 
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์วรัญญา เดชพงษ์  กรรมการ  
๓. นายเวนิส บรรพตา  กรรมการและเลขานุการ 

 หน้าที ่  เป็นพิธีกร และจัดลำดับควบคุมรายการ 

/คณะกรรมการลงทะเบียน... 
 
 

 



- ๒ - 

  คณะกรรมการลงทะเบียน 
    ๑. นายปฐมพงษ์  ริณพัฒน์ ประธาน 
    ๒. นางสาวรัตนากร ชาญชลยุทธ กรรมการ 
    ๓. นายอัยการ  แก้วล้อม กรรมการ 

๔. นางสาวสุรีพร ทำน ุ  กรรมการ 
    ๕. นางสาวอรยา  ไตรพันธุ์ กรรมการ 
    6. นางสาวเอมมิกา ลุยจันทร์ กรรมการ 
    7. นางสาวเจนจิรา ไตรพันธุ์ กรรมการ  
    8. นางสาวกุสุมา สงวนกลาง กรรมการและเลขานุการ 
    หน้าที ่ รับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมกิจกรรม 

   คณะกรรมการฝ่ายการเงินและบัญชี 
    ๑. ว่าที่ร้อยตรีพสิษฐ์  ศรีสุจริต ประธาน 
    ๒. นางเตือนใจ จันทร์เรือง กรรมการและเลขานุการ 
    หน้าที ่ การเบิก – จ่ายเงินตามโครงการ    

  คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพนิ่ง และถ่ายภาพวีดีทัศน์ 
๑. นายกันตินันท์ ภู่ทอง ประธาน 
๒. นายวรวุฒิ เรืองพงษ ์ กรรมการ 
๓. นายปิยะพันธ์ วิวัฒนทิพย์ กรรมการและเลขานุการ 

    หน้าที ่ ถ่ายภาพนิ่ง และถ่ายภาพวีดีทัศน์ 

   คณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะ 
๑. หัวหน้าแผนกยานพาหนะ  ประธาน 
๒. นายสุระจิตร สาลี กรรมการ 
๓. นายพิมาน แก้วเกตุ  กรรมการและเลขานุการ 
หน้าที ่ บริการด้านยานพาหนะ 

   คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล 
    ๑. นางสาวสุพัตรา ช่วยนุกูล ประธาน 
    ๒. นายกมลศักดิ์ ภาโสม กรรมการ 
    ๓. นางสาวชนิสรา อ่ำสอาด กรรมการ 
    ๔. นางสาวมนัสสิกัญฎิ์   มะลิวัลย์ กรรมการและเลขานุการ 
    หน้าที ่ จัดเอกสารประเมินผลและทำการประเมินผล  

    สั่ง   ณ    วันที่  16  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

 
                                                    (ผูช้่วยศาสตราจารย์ละอองศรี  เหนี่ยงแจ่ม)                     

                               คณบดีคณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ 
                                             มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก 


